

## 2- REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

1-Kurumumuza rehberlik ve psikolojik danışma amaçlı yüz yüze başvuran bireylere danışma, rehberlik ve yönlendirme hizmeti sunar.

2-Okullardan yönlendirilen öğrencilerle ve aileleriyle bireysel görüşmeler yapar.

3-Rehber öğretmeni olan/olmayan okullara ziyaretler yapar.

4-Yapılan planlamalar doğrultusunda öğrencilere, velilere ve öğretmenlere yönelik seminerler gerçekleştirir.

4-Lise ve üniversite tercih dönemlerinde tercih danışmanlığı hizmeti verir.

5-Sorumluluk bölgesindeki tüm eğitim kurumları ile işbirliği içerisinde rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerini yürütür.

## İletişim Bilgileri



0272 214 45 56



Sümer Mah.  
Kurtuluş Cad. Blok No:48/2  
İç Kapı No: C  
Merkez / AFYONKARAHİSAR



<https://afyonram.meb.k12.tr>



## AFYONKARAHİSAR REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

*Tanıtım Broşürü*



# RAM NEDİR?

Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM); Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı olarak çalışan, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin değerlendirilmesini sağlayan ve danışmanlık veren bir kurumdur.

**Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) bünyesinde özel eğitim öğretmenleri ve psikolojik danışman/rehber öğretmenler çalışmaktadır.**



“Eğitimde feda edilecek tek bir fert yoktur”

*Ş. Ö. Ö. Ö.*

## REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİMİZ İKİ BÖLÜMDEN OLUŞMAKTADIR:

**1 - Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü**

**2 - Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Bölümü**



## 1- ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

Kurumumuza sağlık raporuyla ya da okuldan yönlendirme ile başvuran kişilere; gerekli eğitsel tanılama ve yönlendirme hizmetlerini sunar.

### ÖZEL EĞİTİM AMAÇLI İNCELEME İÇİN İZLENECEK ADIMLAR

Okuldan ilk defa yönlendirilecek öğrenciler için Eğitsel Değerlendirme isteği formu ile kurumuza başvurulur. Verilen randevu gününde ve saatinde; öğrenci ve velisi (yasal vasi) görüşmeye alınır. Yapılan incelemeler sonucunda gerekli yönlendirmeler yapılır.

Bireye ait geçerli “sağlık kurulu raporu” ile aile kendisi de, okul yönlendirilmesi olmadan, kurumumuza başvuru yapılabilir.